

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stefan Schmid
 KFZ Werkstatt
 Elsa-Brandström-Str. 5A
 87527 Sonthofen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210903053
 Kundennr.: 52704
 Datum: 28. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409403411
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903861 vom 28.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Stefan Schmid, Sonthofen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA210018076 *** Ihre Belegnr.: TEL.</p>							
1	10992		<p>HUMBAUR Rückleuchte rechts HUMBAUR Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel, horizontal H: 160 x B: 245 x T: 60 mm</p>	1	Stück	31,07	31,07
2	14900		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg</p>	4	Stück	27,50	110,00
3	805040		<p>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg</p>	3	Stück	2,84	8,52
4	40105		<p>BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg</p>	10	Stück	2,79	27,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210903053

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20802		Würgeklemme f. Planen- u. Expa Würgeklemme für Planen- und Expanderseil, 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,26	5,20
6	60208		Flexipoint LED r/w m.H ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, links, mit Gummihalter gerade, 0,5 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	5,93	11,86
8	10052		JOKON 516 Lichtscheibe rechts JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,60	6,60
11	10992		HUMBAUR Rückleuchte rechts HUMBAUR Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel, horizontal H: 160 x B: 245 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	31,07	31,07
13	10011		HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts, für 2SD 003 184-041 H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	13,65	40,95
14	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,04	40,40
15	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff ohne Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	11,38	34,14

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210903053

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	102090		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,51	2,04
18	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	2,07	4,14
19	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,51	5,10
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							366,59
19% MwSt.							69,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							436,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210903053 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,789

Lief. an Adresse

Stefan Schmid
 Barthau-Anhänger
 Elsa-Brandström-Str. 5a
 87527 Sonthofen
 Deutschland